
COMUNE DI CAMINI

Città Metropolitana di Reggio Calabria

www.comune.camini.rc.it

Tel. 0964733104  fax 733278

e-mail comunecamini2@libero.it  pec protocollo.camini@asmepec.it

Oggetto: APPROVAZIONE DEL CONTO RESO DALL'ECONOMO COMUNALE

ANNO 2018

ORIGINALE

Registro Generale n. 9

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA TECNICA - CONTABILE

N. 7 DEL 15-01-2019

Ufficio: SERVIZIO TECNICO E MANUTENTIVO

Visto il D.Lgs. n° 267 del 18.08.2000;
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;
Visto il Decreto del Sindaco n. 0136 del 09/01/2018 con il quale, ai sensi
dell’art. 109 del D.Lgs. 267/2000, è stata affidata allo scrivente la responsabilità
del  AREA TECNICA - CONTABILE;
Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli Uffici e Servizi;

L'anno  duemiladiciannove addì  quindici del mese di gennaio, il Responsabile del servizio

DAQUA CARMELO

DETERMINA

VISTO l’art. 1 del D.P.R. 194/96, che, al punto b), approva lo schema relativo al conto della

gestione dell’Economo delle province, dei comuni, delle comunità montane, delle unioni dei

comuni, allegandolo, come modello n. 23, a costituirne parte integrante e sostanziale;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO il conto giudiziale relativo all’anno 2018 presentato dall’Economo Comunale redatto



sull’opportuno modello n. 23 di cui al D.P.R. sopraccitato e che lo stesso consta di un

riepilogo della gestione della cassa economale per il periodo 01.01.2018 al 31.12.2018;

ACCERTATO che, in corrispondenza di ogni singola registrazione, sono stati prodotti i
documenti previsti dalle vigenti norme, completi ed in originale;

RITENUTO detto conto meritevole di approvazione;

ATTESA la propria competenza in materia di spesa;

DATO ATTO, in qualità di responsabile del servizio finanziario, della regolarità contabile
nonché della copertura finanziaria della spesa in oggetto;

D E T E R M I N A

Di approvare il conto giudiziale relativo alla gestione del Servizio Economale per1.
l’esercizio 2018, reso, ai sensi degli artt. 93 e 233 del D. Lgs. 267/2000, dall’Economo

Comunale redatto sull’apposito modello n. 23 di cui al D.P.R. 194/96.

Determinazione AREA TECNICA - CONTABILE n.7 del 15-01-2019 Comune di Camini

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DAQUA CARMELO

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15

giorni consecutivi dal            al

Lì

L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI

MICELOTTA ENRICO

Determinazione AREA TECNICA - CONTABILE n.7 del 15-01-2019 Comune di Camini

Pag. 3


